
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714490

Prodej pozemku , zahrada, Stonava (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 2397 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873292 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stonava (okres Karviná)

Prodej pozemku k bydlení, 2397 m?

Nabízíme k prodeji exkluzivní pozemek v idylické a klidné části
obce Stonava s celkovou plochou 2397m?, z čehož 1006m?
představuje stavební část a zbývající 1391m? je  zahrada. Tato
nemovitost poskytuje jedinečnou příležitost pro stavbu vašeho
vysněného domova v harmonii s přírodou, při zachování výhod
blízkosti městské infrastruktury.Lokalita: Stonava - Klidná část obce
s výbornou dostupností do okolních měst. Vybavenost: Veškeré
inženýrské sítě (veřejný vodovod a elektřina) jsou již dostupné na
hranici pozemku. Přístup po obecní zpevněné cestě. V těsné
blízkosti se nachází mateřská a základní škola, obchody, pošta a
další služby.Pozemek je okamžitě k dispozici pro realizaci vašich
plánů. Kromě krásného prostředí a výborné lokality nabízíme i
možnost zajištění financování. Nechte se unést vizí života v klidné,
ale přesto dobře dostupné lokalitě Stonavy. Pro více informací či
domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat náš realitní tým.

CENA: (za nemovitost) 1 549 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2397

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2714490

Prodej pozemku , zahrada, Stonava (okres Karviná)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Vehovský Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


